
Zápis ze zasedání Obecního zastupitelstva  obce Čejkovice

ze dne  30. 8.  2023

Přítomni:

Ing. Kunášek Miroslav, Flekal Josef, Kunášková Ivana,   Pátek Roman

Omluveni :  Tvrdík Josef

Celkem přítomno :  4 členové obecního zastupitelstva  ( OZ )

Navržený program jednání:

Program :

1.  Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu a schválení programu

2.  Vyhodnocení akce „Grilování pod dubem 2023“

3.  Dílčí přezkoumání hospodaření obce Čejkovice za rok 2023 - informace

4.  Příprava na schůzku se zástupci HZS  Kutná Hora a  Krizového řízení Čáslav

5. Termín sběru nebezpečného, velkoobjemového a elektroodpadu

6.  Došlá pošta

7.  Různé

8.  Závěr



1.  Zasedání OZ  se uskutečnilo na základě pozvánky ze dne 23. 8. 2023 a bylo 
usnášení schopné. Zasedání zahájil starosta Ing. Kunášek  Miroslav v 18.00 hodin. Byla
navržena zapisovatelka – Kunášková Ivana  a  ověřovatelé  zápisu – Ing. Kunášek 
Miroslav  a Pátek Roman. Dále starosta seznámil přítomné s navrženým programem 
jednání.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Kunáškovou Ivanu, ověřovatele zápisu  Ing.
Kunáška Miroslava  a Pátka Romana a  schvaluje  navržený program  zasedání. 

Hlasování:

Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení č. 1/8/2023 – Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Kunáškovou 
Ivanu, ověřovatele zápisu Ing.  Kunáška Miroslava a Pátka Romana   a  schvaluje  
navržený program jednání.

Usnesení bylo přijato.

2.  Starosta informoval zastupitele o průběhu a zajištění akce Grilování pod dubem 
2023.  Akce se  konala  pod Dubem dne  5. 8.  2023 od 17.00 hodin. Po celou dobu 
přípravy a samotné  akce pršelo. Pořadatelé postavili dva velké stany  pro účastníky této
akce a přístřešek pro obsluhu grilu a pohoštění. Na vzdor špatnému počasí se akce 
zúčastnilo přes 35 občanů, chalupářů a chatařů, což v době dovolených a velmi 
špatného počasí je velká účast.
Akce Grilování pod dubem se vydařila a všichni byli spokojeni.

OZ bere na vědomí.

3.  Starosta informoval zastupitele o dílčím přezkoumáním hospodaření obce Čejkovice 
za rok 2023 , které proběhne dne 5. 9. 2023 od 8.00 hodin. Dílčího přezkoumání se 
zúčastní za obec starosta a účetní. Přezkoumání hospodaření bude provedeno 
pracovníky Krajského úřadu Středočeského kraje.

OZ bere na vědomí.



4.  Dne 11. 9. 2023  od 9.00 hodin proběhne schůzka se zástupci HZS  Kutná Hora a 
Krizového řízení Čáslav. Této schůzky se za obec zúčastní starosta obce a připraví 
zajištění této akce na obecním úřadě a všechny potřebné materiály k této schůzce.

OZ bere na vědomí.

5. Termín sběru nebezpečného, velkoobjemového a elektroodpadu starosta zajistil na 
dny 20. 10.  až  22. 10 2023.  V pátek  20. 10 . 2023  bude  přivezen  kontejner  na 
velkoobjemový odpad,  odvezen bude ráno v pondělí 23. 10. 2023 společně s 
nebezpečným a elektro odpadem.  Starosta zařídí informování obyvatel o tomto termínu
a i o seznamu povoleného sběru u  jednotlivých komodit odpadů.

OZ bere na vědomí.

6. Došlá pošta :

6.1. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových zaslal aktualizovaný seznam 
nemovitostí v k.ú. Čejkovice k 1.8. - neznámí vlastníci. Tento je zveřejněn na 
úřední desce a též způsobem umožňujícím dálkový přístup.

OZ bere na vědomí.

7. Různé :

7.1.  Memorandum VRT vzhledem k návaznosti na  podání k soudu na návrh na zrušení
vybraných ustanovení  Nařízení vlády č. 433/2022 Sb. o ochraně zdraví před hlukem a 
vibracemi,  požádalo obce  zastoupené v Memorandu VRT  o dar na tuto akci. 
Zastupitelé obce se dohodli na daru ve výši 3 000,- Kč.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje dar Memorandu VRT v hodnotě 3 000,- Kč.

Hlasování:

Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0



Usnesení č. 2/8/2023 – Zastupitelstvo obce schvaluje   dar  Memorandu VRT  v 
hodnotě 3 000,- Kč. 

Usnesení bylo přijato.

8. Závěr – Starosta ukončil zasedání zastupitelstva v 19.15 hodin .

Termín příštího zasedání :  27. 9.  2023 od 18.00 hodin .

Zapsala :   Kunášková Ivana         …...……………………………………………………

Ověřili :

           Ing. Miroslav Kunášek      …………………………………………………………..  

                  

           Pátek Roman                   …..........………………………………………………… 

       

            Místostarosta :               .….……………………………………………………….

 

V Čejkovicích dne :  3. 9. 2023


